



РЕМОНТЭКСПЕРТ

Адрес: ул. Декабристов д. 10

РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-64-24-495 | info@rmexp.ru

| СМЕТА | | | | | |
|--|--|--------|-------|------|-----------------|
| | Комната №1. Демонтажные работы | ед из | кол | цена | сумма |
| | Полы | | | | |
| полы | Демонтаж плинтуса | м/п | 13,38 | 60 | 802,80 |
| полы | Демонтаж паркета штучного | м2 | 11,18 | 84 | 939,41 |
| | Стены | | | | |
| стены | Снятие обоев | м2 | 30,82 | 48 | 1479,22 |
| | Двери, окна | | | | |
| двери | Демонтаж деревянной двери (включая наличник) | м2 | 1,60 | 300 | 480,00 |
| Итого по разделу (демонтажные работы) | | | | | 3701,42 |
| | Комната №1. Черновые отделочные работы | ед изм | кол | цена | сумма |
| | Полы | | | | |
| полы | Грунтовка пола | м2 | 11,18 | 48 | 536,80 |
| полы | Устройство наливных полов | м2 | 11,18 | 336 | 3757,62 |
| | Стены | | | | |
| стены | Грунтовка стен | м2 | 61,64 | 42 | 2588,88 |
| стены | Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием) | м2 | 30,82 | 348 | 10724,32 |
| | Потолки | | | | |
| потолки | Грунтовка потолков | м2 | 11,18 | 60 | 671,00 |
| Итого по разделу (черновые отделочные работы) | | | | | 18278,63 |
| | Комната №1. Чистовые отделочные работы | ед изм | кол | цена | сумма |
| | Полы | | | | |
| полы | Укладка ламината | м2 | 11,18 | 372 | 4160,22 |
| полы | Монтаж плинтусов пластиковых | м/п | 13,38 | 120 | 1605,60 |
| | Стены | | | | |
| стены | Оклейка стен обоями без подбора | м2 | 30,82 | 240 | 7396,08 |
| | Потолки | | | | |
| потолки | Окраска потолков | м2 | 11,18 | 216 | 2415,61 |
| потолки | Установка плинтуса потолочного | м/п | 13,38 | 180 | 2408,40 |
| потолки | Окраска потолочного плинтуса | м/п | 13,38 | 120 | 1605,60 |
| Итого по разделу (чистовые отделочные работы) | | | | | 19591,52 |
| | Комната №1. Электромонтажные работы | ед изм | кол | цена | сумма |
| электр | Штробление бетонных стен под эл.кабель | м/п | 1,00 | 480 | 480,00 |
| электр | Заделка штроб | м/п | 1,00 | 54 | 54,00 |
| электр | Установка механизма, панели электроточки | шт | 4,00 | 72 | 288,00 |
| электр | Установка электроточки в бетоне | шт | 4,00 | 660 | 2640,00 |
| электр | Прокладка кабеля | м/п | 16,76 | 60 | 1005,60 |
| Итого по разделу (электромонтажные работы) | | | | | 4467,60 |
| ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ | | | | | 46039,17 |
| ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ | | | | | 39133,29 |